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KASK CLIMBING TECHNOLOGY ECLIPSE ADVENTURE
PARK
239,26 zł brutto 194,52 zł - netto
Categories: Kaski wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

KASK CLIMBING TECHNOLOGY ECLIPSE ADVENTURE PARK

Kask Climbing Technology Eclipse Adventure Park idealnie sprawdzi się zarówno podczas wspinaczki skalnej, treningu jak i
na żelaznych drogach Via Ferrata.

Nieco mniejsza średnica kasku sprawia, że jest on doskonałym wyborem zarówno dla dzieci jak i dla kobiet, a najwyższa
jakość wykonania i zastosowanie wyłącznie najlepszych materiałów z pewnością zagwarantują Ci maksymalny poziom
bezpieczeństwa.

Kask Climbing Technology Eclipse Adventure Park posiada skorupę wykonaną z tworzywa ABS, które jest powszechnie
stosowane w tego typu konstrukcjach. Wynika to z faktu, że jest ono lekkie, a jednocześnie wytrzymałe, więc skutecznie
absorbuje wstrząsy wywołane spadającymi kamieniami lub uderzeniem w skałę po odpadnięciu. Ochrona głowy to podstawa
bezpiecznej wspinaczki, dlatego warto wybierać najlepsze rozwiązania. Niska waga tego modelu przekłada się na wygodę
jego użytkowania. System regulacji rozmiaru został opracowany tak, by można go było dopasować do obwodu głowy jedną
ręką w szybki sposób. Pokrętło regulacji umieszczono z tyłu, dlatego jest łatwo dostępne w każdych warunkach. Klamra do
zapięcia pod brodą jest szybka i pewna w obsłudze, istnieje możliwość jej regulacji oraz została wykonana z przyjemnego dla
skóry materiału, więc unikniesz podrażnień.
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Kask Climbing Technology Eclipse Adventure Park posiada dziesięć otworów wentylacyjnych, które zadbają o komfortowy
suchy klimat wokół skóry, zapewniając niezbędną cyrkulację powietrza. Jest to istotne, szczególnie w cieplejszym okresie w
roku. W tym modelu istnieje możliwość zamontowania czołówki, co przyda się w przypadku użytkowania kasku po zmroku.
Od wewnętrznej strony kask Climbing Technology przeznaczony do użytku w parkach linowych pokryty został przyjemną w
dotyku pianką, co sprawia, że wygodnie spoczywa on na Twojej głowie. Pianka nie chłonie potu, w razie potrzeby można ją
umyć, co gwarantuje wyższy poziom higieny, jeśli kask używany jest przez wiele osób.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

KASK CLIMBING TECHNOLOGY ECLIPSE ADVENTURE PARK NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Kask wspinaczkowy przeznaczony dla kobiet i dzieci;
Skorupa wykonana z materiału ABS o wysokiej wytrzymałości;
Łatwa regulacja obwodu za pomocą precyzyjnego pokrętła umieszczonego z tyłu;
Kształt kasku zaprojektowany w taki sposób, aby zapewnić jak największe pole widzenia do góry w czasie wspinaczki;
10 otworów wentylacyjnych zapewnia komfortową cyrkulację powietrza wokół głowy;
Możliwość zamocowania latarki czołowej;
Wnętrze wyściełane przyjemną w dotyku pianką;
Pianka nie chłonie wilgoci, można ją myć, dzięki czemu kask może być użytkowany przez wiele osób;
Klamra pod brodą oraz pętla z możliwością regulacji;
Wykonano we Włoszech;
Zakres regulacji: 48-56 cm;
Symbol produktu: 6X95915BAH0;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6X95915BAH0
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Adventure Park
CE V
EN EN 12492
Waga ~ 278 g
Mocowanie czołówki V
Otwory wentylacyjne 10
Regulacja V
Skorupa ABS
Zakres regulacji 48-56 cm


